РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ  КОМИТЕТ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2016г. № 1–2

О выполнении решений
VII Съезда Профсоюза

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Президиуму ЦК Профсоюза:
1.1. Разработать План мероприятий ЦК Профсоюза по реализации решений

VII Съезда Профсоюза и Программы Профсоюза на 2016-2021 годы и
рассмотреть его на своем заседании.

Срок: июнь 2016г.
1.2. Обобщить критические замечания и предложения, высказанные

делегатами VII Съезда Профсоюза, разработать мероприятия по их
реализации.

Срок: июнь 2016г.
2. Комитетам, советам территориальных организаций Профсоюза, профкомам

первичных профсоюзных организаций непосредственного обслуживания ЦК
Профсоюза:
2.1. Организовать работу по выполнению Программы Профсоюза на 2016-

2021 годы.
Привести в соответствие с Планом мероприятий ЦК Профсоюза (п. 1.1.)
ранее разработанные соответствующие Планы своих организаций.

2.2. Довести решения VII Съезда Профсоюза до сведения членов Профсоюза,
используя все доступные средства информации: собрания профгрупп,
профсоюзные собрания, совещания профактива, информационные
листки, профсоюзные стенды и др.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
Президиум ЦК Профсоюза.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин